Quarta, 20 de novembro de 2024 | ANO: 4 | Nº 828 | ISSN 2764-3190

Índice

CHEFE DE GABINETE ....................................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 150-GAB, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2024. ................................................................... 2
PORTARIA Nº 151-GAB, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2024. ................................................................... 2
PORTARIA Nº 152-GAB, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2024. ................................................................... 2
PORTARIA Nº 153-GAB, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2024. ................................................................... 2
PORTARIA Nº 154-GAB, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2024. ................................................................... 3
PORTARIA Nº 155-GAB, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2024. ................................................................... 3
PORTARIA Nº 156-GAB, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2024. ................................................................... 3

Página 1/4

Quarta, 20 de novembro de 2024 ANO: 4 | Nº 828
ISSN 2764-3190

CHEFE DE GABINETE

PORTARIA

PORTARIA Nº 150-GAB, DE 18 DE NOVEMBRO DE

2024.

  DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A

FUNCIONÁRIO PÚBLICO MUNICIPAL.

Domingos Pinheiro Cirqueira, Prefeito Municipal de

Montes Altos, Estado do Maranhão, no uso das atribuições

que lhe confere o Art. 1º, da Lei Municipal nº 051/2020, de

24 de Dezembro de 2020,    R E S O L V E:

Art. 1°- Autorizar a servidora, Sra. FERNANDA BARROS

DE OLIVEIRA, Assistente Social, a ausentar-se do

Município, no período de 18 a 21/11/2024, para a Capital

do Estado, São Luis/MA, nos termos do objetivo da viagem

devidamente justificados no ofício nº 532/2024- /SEMUS.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.   DÊ-SE

CIÊNCIA E CUMPRA-SE. GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL DE MONTES ALTOS, Estado do

Maranhão, em 18 de novembro de 2024.     DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Chefe de Gabinete

Código identificador: ckwnaf91lgj20241120141150

PORTARIA Nº 151-GAB, DE 18 DE NOVEMBRO DE

2024.

  DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A

FUNCIONÁRIO PÚBLICO MUNICIPAL.

Domingos Pinheiro Cirqueira, Prefeito Municipal de

Montes Altos, Estado do Maranhão, no uso das atribuições

que lhe confere o Art. 1º, da Lei Municipal nº 051/2020, de

24 de Dezembro de 2020,    R E S O L V E:

Art. 1°- Autorizar a servidora, Sra. ANTONIA GEYCIANE

SOUSA DE JESUS, Técnica de Enfermagem, a ausentar-se

do Município, no período de 18 a 21/11/2024, para a

Capital do Estado, São Luis/MA, nos termos do objetivo da

viagem devidamente justificados no ofício nº 532/2024-

/SEMUS.   Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.   DÊ-

SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE. GABINETE DO

PREFEITO MUNICIPAL DE MONTES ALTOS, Estado

do Maranhão, em 18 de novembro de 2024.

DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal
Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Chefe de Gabinete

Código identificador: smpzo8ymvk20241120141153

PORTARIA Nº 152-GAB, DE 18 DE NOVEMBRO DE

2024.

  DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A

FUNCIONÁRIO PÚBLICO MUNICIPAL.

Domingos Pinheiro Cirqueira, Prefeito Municipal de

Montes Altos, Estado do Maranhão, no uso das atribuições

que lhe confere o Art. 1º, da Lei Municipal nº 051/2020, de

24 de Dezembro de 2020,    R E S O L V E:

Art. 1°- Autorizar a servidora, Sra. BARTIRA DA SILVA

LEÃO, Secretária Adjunta de Saúde, a ausentar-se do

Município, no período de 20 a 22/11/2024, para a Capital

do Estado, São Luis/MA, nos termos do objetivo da viagem

devidamente justificados no ofício nº 531/2024- /SEMUS.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.   DÊ-SE

CIÊNCIA E CUMPRA-SE. GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL DE MONTES ALTOS, ESTADO DO

MARANHÃO, EM 18 DE NOVEMBRO DE 2024.

DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Chefe de Gabinete

Código identificador: ryltnelmid020241120141118

PORTARIA Nº 153-GAB, DE 18 DE NOVEMBRO DE

2024.

  DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A

FUNCIONÁRIO PÚBLICO MUNICIPAL.

Domingos Pinheiro Cirqueira, Prefeito Municipal de

Montes Altos, Estado do Maranhão, no uso das atribuições

que lhe confere o Art. 1º, da Lei Municipal nº 051/2020, de

24 de Dezembro de 2020,    R E S O L V E:

Art. 1°- Autorizar o servidor, Sra. WERLYS CARVALHO

DE BRITO, Motorista do Conselho Tutelar, a ausentar-se

do Município, no período de 20 a 22/11/2024, para a

Capital do Estado, São Luis/MA, nos termos do objetivo da

viagem devidamente justificados no ofício nº 126/2024-

/SEMAS.   Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.   DÊ-

SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE. GABINETE DO

PREFEITO MUNICIPAL DE MONTES ALTOS,

ESTADO DO MARANHÃO, EM 18 DE NOVEMBRO

Página 2/4

Quarta, 20 de novembro de 2024 ANO: 4 | Nº 828
ISSN 2764-3190

DE 2024.     DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA

Prefeito Municipal

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Chefe de Gabinete

Código identificador: m9psypfl8p20241120141147

PORTARIA Nº 154-GAB, DE 18 DE NOVEMBRO DE

2024.

  DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A

FUNCIONÁRIO PÚBLICO MUNICIPAL.

Domingos Pinheiro Cirqueira, Prefeito Municipal de

Montes Altos, Estado do Maranhão, no uso das atribuições

que lhe confere o Art. 1º, da Lei Municipal nº 051/2020, de

24 de Dezembro de 2020,    R E S O L V E:

Art. 1°- Autorizar a servidora, Sra. MARIA CAROLINY

DOS SANTOS BARROS, Conselheira Tutelar, a ausentar-

se do Município, no período de 18 a 22/11/2024, para a

Capital do Estado, São Luis/MA, nos termos do objetivo da

viagem devidamente justificados no ofício nº 078/2024-

/CT.   Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.   DÊ-SE

CIÊNCIA E CUMPRA-SE. GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL DE MONTES ALTOS, Estado do

Maranhão, em 18 de novembro de 2024.     DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Chefe de Gabinete

Código identificador: qextbrhyj320241120151158

PORTARIA Nº 155-GAB, DE 18 DE NOVEMBRO DE

2024.

  DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A

FUNCIONÁRIO PÚBLICO MUNICIPAL.

Domingos Pinheiro Cirqueira, Prefeito Municipal de

Montes Altos, Estado do Maranhão, no uso das atribuições

que lhe confere o Art. 1º, da Lei Municipal nº 051/2020, de

24 de Dezembro de 2020,    R E S O L V E:

Art. 1°- Autorizar a servidora, Sra. MARIA DE JESUS

SOARES PEREIRA, Conselheira Tutelar, a ausentar-se do

Município, no período de 18 a 22/11/2024, para a Capital

do Estado, São Luis/MA, nos termos do objetivo da viagem

devidamente justificados no ofício nº 078/2024- /CT.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.   DÊ-SE

CIÊNCIA E CUMPRA-SE. GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL DE MONTES ALTOS, Estado do

Maranhão, em 18 de novembro de 2024.     DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Chefe de Gabinete

Código identificador: wqk4iduxiye20241120151136

PORTARIA Nº 156-GAB, DE 18 DE NOVEMBRO DE

2024.

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A

FUNCIONÁRIO PÚBLICO MUNICIPAL.

Domingos Pinheiro Cirqueira, Prefeito Municipal de

Montes Altos, Estado do Maranhão, no uso das atribuições

que lhe confere o Art. 1º, da Lei Municipal nº 051/2020, de

24 de Dezembro de 2020,    R E S O L V E:

Art. 1°- Autorizar o servidor, Sr. ANTONIO LIMA

MIRANDA, Conselheiro Tutelar, a ausentar-se do

Município, no período de 18 a 22/11/2024, para a Capital

do Estado, São Luis/MA, nos termos do objetivo da viagem

devidamente justificados no ofício nº 078/2024- /CT.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.   DÊ-SE

CIÊNCIA E CUMPRA-SE. GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL DE MONTES ALTOS, Estado do

Maranhão, em 18 de novembro de 2024.     DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Chefe de Gabinete

Código identificador: qdikuy3s4e20241120151152

Página 3/4

Quarta, 20 de novembro de 2024 ANO: 4 | Nº 828
ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão
MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFE DE GABINETE
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 150-GAB, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2024.
	PORTARIA Nº 151-GAB, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2024.
	PORTARIA Nº 152-GAB, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2024.
	PORTARIA Nº 153-GAB, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2024.
	PORTARIA Nº 154-GAB, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2024.
	PORTARIA Nº 155-GAB, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2024.
	PORTARIA Nº 156-GAB, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2024.